Item q' similiter ad dictum prepositum pro tpe existē in dicta ecclia spectat z p'inet officium cantores z omnes diuini cultus ad ministraciones z ceremonias disponere z ordinare. diebz solēnibz missaz et vespoz solēnia p se celebrare z alia facere que de iure p'me dignitati in ecclia cathedrali debentur. Et sic.

Itē q' de p'dict' omnibz et singul' fuit et est publica vox z fama.

Item q' vltra pmissa ponit est opus est pbare intēdit q' qndam bo. me. dñs. n. tpe ei' vite z añ eius mortē spacio. v. x. z. xv. annoz

cōtinuoz z vltra vel citra fuit pposit<sup>o</sup> dicte eccleie Senen. seqz p ta  
li habuit: dixit: reputauit: z nomiauit. fuitqz ab alijs dictus: tētus  
reputat<sup>o</sup> z nomiat<sup>o</sup> publice: palam z notorie.

Itē qz dicit<sup>o</sup> d. N. pposit<sup>o</sup>: et successiue post eū B. etiā pposit<sup>o</sup> decē  
eccleie: dū vixerūt tenebāt in choro et caplo p mū locū: z p m i. pces/  
sionibz post epm. p grediebant: et alia faciebāt q pposit<sup>o</sup> z p me di/  
gnitati in cathedrali post pōnificale p tiner: sicqz visi fuerūt facere et  
opari pnt<sup>o</sup> patient<sup>o</sup> z in nullo cōtradict<sup>o</sup> alijs canonic<sup>o</sup> residuis ca

Itē qz a dicit<sup>o</sup> t p b z p ipa t p a (pituli decē eccleie. Et ita fuit zē.  
q dā eccleia scī P. de S. fuit esseqz cōsuevit z hodie ē vnita dicte p/  
positure et disposita specialr et expisse p p bnd dicte ppositure pu/  
blice palā z notorie.

Itē qz venerabilis vir dñs M. dū vi/ (blice palā z notorie.  
ric in hūanis fuit pposit<sup>o</sup> dicte eccleie S. seqz p pposito dicte eccleie  
dicit: gessit: noiauit z reputauit: fuit p tali z vt talis ab alijs dicit<sup>o</sup>:  
tentus: reputat<sup>o</sup>: et noiat<sup>o</sup> publice: palā et notorie. Et sic fuit.

Itē qz dū dicit<sup>o</sup> dñs M. esset pposit<sup>o</sup> dicte eccleie in cui<sup>o</sup> ppositu<sup>o</sup>  
re p bēdeqz ipsi<sup>o</sup> possessioni seu q si pacifica et qeta sicut dño placuit  
añ kal mēsis Martij anno dñi M. cccc. l. mortu<sup>o</sup> fuit et est: p cui<sup>o</sup>  
ius obitum dicte ppositura vltimo vere de facto vacauit z pro va  
cañ reputata fuit publice: palam et notorie.

Item quō vacatiōe dicte ppositure ad noticiā scīssimi d. N. des  
ducta: idē S. d. N. volēs dicto dño B. ppter ei<sup>o</sup> vite ac mox bone/  
statē aliqz laudabilia. p b itat<sup>o</sup> et v tucū meri<sup>o</sup> q b apud eū fidedi/  
gno cōmēdabat testimonio sibi grām facere speciale: dictā ppositu  
rā q maior dignitas in dicte eccleia post pōnificale existit. z cui eccleia  
scī Peregrini de Senis est annexa: cui<sup>o</sup> fruct<sup>o</sup> zē. lx. flo. auri se. cō.  
et. va. an. nō exce. vacañ. p obitū dicti N. siue alter<sup>o</sup> cuiuscūqz pso  
ne zē. dicto dño B. cōsulit. et de illa puidit sibi necnon Re. patri et  
venerabilibz vir<sup>o</sup> epō M. scī D. ac sancti N. Sen. mon. abbatibz  
cū illa clā q si nō oēs: duo: aut vn<sup>o</sup> ipoz zē. dedit in mādar<sup>o</sup> vt di/  
cū B. siue pcuratorē ipsi<sup>o</sup> suo noie in cor palem possessionē p ppo  
siture p dicte et annere: iur<sup>o</sup> qz et p tinentiaz ipsi<sup>o</sup> inducerēt et indu/  
ctum defenderēt: put in lris aplicis desup pfect<sup>o</sup> q s. p suis posit<sup>o</sup>  
onibz et articulis dat: pducit et asserit: in q tū p pte sua faciāt et nō  
aliter. nec alio modo latius contine<sup>o</sup>.